РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская   область

Новокузнецкий муниципальный район

администрация Сосновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.05.2012 г.    №   5
«О назначении публичных слушаний  по вопросу  включения земельного участка в границы
населенного пункта  с. Сосновка»
Рассмотрев представленное  заявление от граждан: Абрамян И.В., Абрамян М.С., Абрамян Н.С. о включении земельного участка  в границы населенного пункта с. Сосновка муниципального образования «Сосновское сельское поселение»  Новокузнецкого района и руководствуясь статьей 4.1 Федерального Закона от 29.12.2004  № 191-ФЗ «О введении в действие  Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение», администрация Сосновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить  публичные слушания для обсуждения вопроса о включении земельного участка в границы населенного пункта с. Сосновка муниципального образования «Сосновское сельское поселение»  Новокузнецкого района участием жителей Сосновского сельского поселения.

Инициатор проведения слушаний – администрация Сосновского сельского поселения.

Вопрос публичных слушаний – по ходатайству о включении земельного участка площадью 15000 кв.м. (К № 42:09:1526002:63) в границы населенного пункта с. Сосновка муниципального образования «Сосновское сельское поселение» Новокузнецкого района . Дата и место проведения публичных слушаний – 16 июня 2012 года, Кемеровская область, Новокузнецкий район, с. Сосновка, ул.Кузнецкая, 10, здание администрации Сосновского сельского поселения.

Время начала публичных слушаний -  16-00 час.

2. Предложения и рекомендации по ходатайству  подаются до 20.05.2012 года в администрацию Сосновского сельского поселения по адресу: Кемеровская область, Новокузнецкий район, с.Сосновка, ул.Кузнецкая, 10 (контактный телефон 556-044, 556-054), в отдел архитектуры и градостроительства администрации Новокузнецкого района по адресу: Кемеровская область, г.Новокузнецк, ул.Сеченова, 25, каб. 35 (контактный телефон 77-89-36).

3. Организационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний по проекту возложить на администрацию Сосновского сельского поселения.

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Сельские вести»,
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сосновской

сельской территории

С.Н.Чугунков

                                                                                                                проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

администрация Сосновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________           №_________

Об  изменении    вида разрешенного  использования земельного участка
Рассмотрев представленное ходатайство от граждан: Абрамян И.В., Абрамян М.С., Абрамян Н.С. о включении земельного участка  в границы населенного пункта с. Сосновка муниципального образования «Сосновское сельское поселение»  Новокузнецкого района, учитывая результаты публичных слушаний по указанному проекту,  и руководствуясь статьей 4.1 Федерального Закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение»,  администрация Сосновского сельского поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить земельный участок площадью 15000 кв.м. (К № 42:09:1526002:63) в границы населенного пункта с. Сосновка муниципального образования «Сосновское сельское поселение» Новокузнецкого района .

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сосновской

сельской территории

С.Н. Чугунков